关于举行东青实验学校航空模型选拔赛的通知

为丰富我校中小学生的课余生活，进一步在中小学生中普及航空模型知识，提高学生的综合能力和科学素质。经研究，决定举行东青实验学校中小学生航空模型选拔比赛，以选拔优秀选手参加武进区第二届中小学生航空模型竞赛。现将有关事项通知如下：

1、 参赛对象：四至七年级学生

2、 参赛时间：5月下旬（具体时间另行通知）
3、 参赛地点：学校篮球场

4、 参赛形式：由学生自愿购买相应的比赛飞机模型，自行完成拼装及飞行调试等工作，在班内初选的基础上由班主任组织报名，四至六年级每班每项限报1名学生参加学校选拔赛，七年级每班每项限报2名学生参加学校选拔赛（5月20日前完成报名）。
五、  竞赛规程：
（一）、使用大赛指定机型：

1、弹射模型飞机(P1T-1)
2、橡筋动力模型飞机(P1B-1)
（二）、竞赛方法：

1、模型可进行局部改进，但规定材料不得替换变动等。

2、每名参赛运动员可持主机和备机各一架，在机身表明班级姓名后方可参赛，运动员须使用本人编号的模型飞机参赛，不得转借他人、使用他人模型飞机参赛（包括本队队员），一经发现有转借现象，取消出借与借用运动员的比赛成绩。

3、  P1B-1比赛一轮，允许手上起飞。自模型离手开始计时，模型着陆终止计时。每轮比赛时间5分钟，满10秒为正式飞行，最长测定时间60秒；每轮加时赛最长测定时间递增30秒。
P1T-1比赛一轮，自模型离手开始计时，模型着陆终止计时。每轮比赛时间3分钟。满l0秒为正式飞行。每轮最长测定时间60秒，每轮加时赛最长测定时间递增30秒。
六、录取方法：
P1B-1比赛、P1T-1比赛中小学部各取3 名学生作为正式参赛选手。
欢迎大家积极参与，踊跃报名。

东青实验学校

2008.5.13
注：1、弹射模型飞机5元，橡筋动力模型飞机 6元。由班主任统计好班内购买数量后到章丽红老师处购买。
2、其他年级有兴趣的同学也到班主任处登记购买。
3、参加模型制作的同学可在5月16日（周五）11.40到阶梯教室参加制作培训。
东青实验学校航空模型选拔赛报名表

年级组：                                 2008.5
	班级
	姓名
	性别
	年龄
	参赛项目

东青实验学校航空模型选拔赛成绩表

项目：                                              2008.5
	姓名
	成绩
	备注

裁判员：